PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 06-09-2025 15:20
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/pamiec-dimm-32gb-ddr5-6000-k2-ax5u6000c3016gdclarbk-adata-p-368482.html
Pamięć DIMM 32GB DDR5-6000/K2
AX5U6000C3016GDCLARBK ADATA
Cena brutto 838,99 zł
Cena netto 682,11 zł
Numer katalogowy WLONONWCRAOH2
Kod producenta AX5U6000C3016G-DCLARBK
Kod EAN 4711085940827
Zakres temperatur (przechowywanie) -20 - 85 °C
Napięcie pamięci 1.35 V
Typ pamięci buforowej Unregistered (unbuffered)
Typ pamięci RAM DDR5
Układ pamięci (moduły x rozmiar) 2 x 16 GB
Pamięć RAM 32 GB
AMD Extended Profiles for
Overclocking (EXPO)
Tak
Kolor podświetlenia Wielobarwny
Certyfikaty zgodności RoHS
Rodzaj opakowania Pudełko
Głębokość produktu 133,3 mm
Wysokość produktu 8 mm
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 85 °C
Prędkość zegara pamięci 6000 MHz
Opóźnienie cas 30
Intel® Extreme Memory Profile (XMP) Tak
Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja
3.0
Podświetlenie Tak
On-Die ECC Tak
Rodzaj chłodzenia Radiator
Wersja AMD Extended Profiles for
Overclocking (EXPO)
1.0
Przeznaczenie PC
Waga produktu 72,4 g
Szerokość produktu 40 mm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold